

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-4 847,50	100
Cena celkem					-4 847,50	100

Položkový rozpočet

S:	01	Sokol Všemina
O:	01	Budova TJ
R:	01/01	ZMĚNA OBRUBNÍKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-4 847,50
1	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	35,00000	248,00	8 680,00
2	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	-35,00000	386,50	-13 527,50

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 Sokol Všemina

Objekt: 01 Budova TJ

Rozpočet: 02 ZMĚNY ŘÍMSA

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	35 938,38
PSV	33 078,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	69 016,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 860,38 CZK
Základní DPH	21 %	600,68 CZK

Zaokrouhlení CZK


Cena celkem s DPH 3 461,06 CZK

v e VŠEMINĚ
TESAŘ-STAV, s.r.o.
nádraží G. Moravská 1281
 770 01 Zlín
 IČ: 07899734, DIČ: CZ07899734
 www.stavby-tesar.cz

Za zhotovitele

dne

8. 6. 2022

 **OBEC VŠEMINA**
 Všemina 162, 763 15
 IČ: 00544507
 DIČ: CZ00544507

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			7 549,98	264
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			28 388,40	992
762	Konstrukce tesařské	PSV			-25 998,00	-909
783	Nátěry	PSV			-7 080,00	-248
Cena celkem					2 860,38	100

Položkový rozpočet

S:	01	Sokol Všemina
O:	01	Budova TJ
R:	01/02	ZMĚNY ŘÍMSA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				7 549,98
1	231942231R00	Řezání ocel. nosníků	kus	6,00000	1 258,33	7 549,98
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				28 388,40
2	622311520R00	Zateplovací systém weber, římsa, XPS tl. 60 mm	m2	24,60000	1 154,00	28 388,40
		20,5*1,2		24,60000		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-25 998,00
3	762341620RT3	Bednění okapových říms z palubek pero-drážka včetně dodávky řeziva, palubky SM tl. 19 mm	m2	-60,00000	626,00	-37 560,00
4	762341610RT3	Montáž bednění okapových říms z prken hrubých včetně dodávky řeziva prkna tl. 22 mm	m2	24,60000	470,00	11 562,00
		20,5*1,2		24,60000		
Díl: 783		Nátěry				-7 080,00
5	783626100RX1	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 1x lakování Xyladecor 1x	m2	-60,00000	118,00	-7 080,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV			290 212,79	357
764	Konstrukce klempířské	PSV			-208 903,64	-257
Cena celkem					81 309,15	100

Položkový rozpočet

S:	01	Sokol Všemina
O:	01	Budova TJ
R:	01/03	ZMĚNY KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE, POVLAKOVÉ KRYTINY

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				290 212,79
1	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé	m2	100,00000	26,46	2 646,00
2	712371801RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - včetně dod. fólie Fatrafol 810 tl.1,5mm včetně atiky a prořezu	m2	180,00000	646,45	116 361,00
3	712391171RZ7	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie FILTEK V, včetně atiky a prořezu	m2	170,00000	110,27	18 745,90
4	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	9,00000	1 866,41	16 797,69
5	763613232RT6	M.záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubov. vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm	m2	155,00000	875,24	135 662,20
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-208 903,64
6	764410491R00	Montáž oplechování parapetů Al	m	18,20000	1 800,00	32 760,00
		1,45*8		11,60000		
		1,15*5		5,75000		
		0,85*1		0,85000		
7	764552604R00	Svod z Ti Zn RHEINZINK, hranatý, 120/120 mm	m	-12,00000	1 156,00	-13 872,00
8	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	-19,00000	524,00	-9 956,00
9	764905401RS2	Lindab, krytina z trapéz.plechů T35Dn, na dřevo typ T35Dn prolís,tl.0,5 mm,povrch. úprava Classic	m2	-120,00000	1 289,00	-154 680,00
10	764817138R00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 380 mm	m	-35,00000	368,00	-12 880,00
11	764778123RT1	PREFA odpadní trouby kruhové, D 120 mm v barvě tmavě hnědá, antracitová, světle šedá, černá	m	12,00000	963,00	11 556,00
12	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	19,00000	346,00	6 574,00
13	764816127RT3	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 270 mm lepení na nízkoexpanzní pěnu	m	-18,00000	454,50	-8 181,00
14	430826101R00	Krytina střech šroubovaná montáž, materiál ve specifikaci	m2	-120,00000	437,00	-52 440,00
15	67352181.AR	Fólie hydroizolační difuzní Tyvek SOLID	m2	-163,20000	47,70	-7 784,64

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 Sokol Všemina

Objekt: 01 Budova TJ

Rozpočet: 04 ZMĚNY FASÁDA

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			66 000,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			66 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		66 000,00 CZK
Základní DPH	21 %		13 860,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 79 860,00 CZK

v e VŠEMINĚ

dne

8.6.2022

TESAŘ-STAV, s.r.o.
 nám. G. Masaryka 1281
 780 04 Zlín
 IČ: 07899734 DIČ: CZ07899734
 www.stavby-tesar.cz

Za zhotovitele



OBEC VŠEMINA
 Všemina 162, 763 15
 IČ: 00544507
 DIČ: CZ00544507

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			66 000,00	100
Cena celkem					66 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	01	Sokol Všemina
O:	01	Budova TJ
R:	01/04	ZMĚNY FASÁDA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				66 000,00
1	622319134RV1	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	50,00000	1 320,00	66 000,00